1Carlo Gavazzi Ltd.
RG DC
RG DC DS FRA17/04/2023
Relais statique, commutation CC
Principales caractéristiques
•  Semi-conducteur de puissance à porte isolée (IGBT)
•  Largeur du produit 17,5 mm
•  Tension nominale de fonctionnement: Jusqu'à 1000 VCC

Entrez l'option de code au lieu de . Reportez-vous à la section guide de sélection pour le choix de la
référence.
Code de commande
Code Option Description Remarques
R - Relais statique (RG)G -
S Relais statique (sans dissipateur thermique)
C Contacteur statique (avec dissipateur thermique)
1 - Monophasé
D - Commutation CC
1000 - Tension de fonctionnement: 1000 VCC, 1200 Vp
D D Tension nominale de commande: 4.5 - 32 VCC
15 Courant nominal: 15 ACC
25 Courant nominal: 25 ACC Applicable uniquement aux modèles: RGS1D..
K - Vis de connexion pour les terminaux d’alimentation
K - Connexion à vis pour bornes de puissance
E - Configuration contacteur
- Emballage individuel
DIN Pour montage sur rail DIN Option uniquement aux modèles: RGS1D..
HT Pad thermique monté d’usine Option uniquement aux modèles: RGS1D..
Références - RGS1D.. (montage sur panneau)
Tension de sortie
nominale
Tension de
commande
Tension crête transitoire
maxi
Courant nominal
15 ACC 25 ACC
1000 VCC 4.5 - 32 VCC 1200 Vp RGS1D1000D15KKE RGS1D1000D25KKE
Références - RGC1D.. (avec dissipateur thermique)
Tension de sortie
nominale
Tension de
commande
Tension crête transitoire
maxi
Courant nominal @ 40°C
15 ACC
1000 VCC 4.5 - 32 VCC 1200 Vp RGS1D1000D15KKE
Références - RGS1D..DIN (RGS pour montage sur rail DIN)
Tension de sortie
nominale
Tension de
commande
Tension crête transitoire
maxi
Courant nominal @ 40°C
6 ACC
1000 VCC 4.5 - 32 VCC 1200 Vp RGS1D1000D15KKEDIN
Références - RGS1D..HT (Pad thermique monté d’usine)
Tension de sortie
nominale
Tension de
commande
Tension crête transitoire
maxi
Courant nominal
25 ACC
1000 VCC 4.5 - 32 VCC 1200 Vp RGS1D1000D25KKEHT
RG  1D1000  KKE
3Carlo Gavazzi Ltd.
RG DC
RG DC DS FRA17/04/2023